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Lausuntopyyntö hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi vanhuspalvelulain 
muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausunnonantajan organisaatio

Kunta tai kuntayhtymä

1. Pidättekö luonnoksessa esitettyä siirtymäkauden muutosta kannatettavana riittävän henkilöstön 
turvaamiseksi tämänhetkisessä henkilöstötilanteessa?

Kyllä

Jos kyllä, voitte esittää asiaan liittyvät näkökohtanne riittävän henkilöstön turvaamiseksi.

Sosiaali- ja terveystoimiala kannattaa siirtymäkauden muutosta, mutta

katsoo, että se ei ratkaise tämänhetkistä henkilöstöpulaa. Ehdotettu

siirtymäkauden muutos koskee vain kahdeksaa kuukautta. Siirtymäajan

puitteissa ei pystytä rekrytoimaan tarvittavaa henkilöstöä, koska sitä ei

ole saatavilla. Ympärivuorokautisen hoidon henkilöstömitoitusvaade

ohjaa keskittämään saatavissa olevaa henkilöstöresurssia ympärivuorokautiseen

hoitoon ja voi vaikeuttaa kotihoidon rekrytointeja.

Jos ei, voitte esittää vaihtoehtoisia ratkaisumalleja ja muut asiaan liittyvät näkökohtanne riittävän 
henkilöstön turvaamiseksi.

-

2. Pidättekö luonnoksessa esitettyjä vaikutusarviointeja riittävän kattavina ja asianmukaisina?

Ei

Voitte halutessanne esittää vaikutustenarviointiin liittyvät näkökohtanne.
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Sosiaali- ja terveystoimiala katsoo, että voimaantulosäännöksessä esitetyt vaikutusarvioinnit eivät 
ole riittävän kattavia tavoitteen saavuttamisen

kannalta ja esitettyjen toimenpiteiden vaikutukset arvioidaan liian

positiivisesti. Luonnoksessa esitetyt vaikutusarviointien teemat ovat

asianmukaisia, mutta kahdeksan kuukauden siirtymäaika on liian lyhyt,

jotta 0,7 tavoitteeseen voitaisiin päästä. Sosiaali- ja terveystoimialalla

on jo tehty henkilöstörakenteen monipuolistamista ja erotettu välillinen

työ välittömästä. Luonnoksessa olevat keinot ovat laajasti käytössä, silti

henkilöstöä ei riitä olemassa oleviin vakansseihin. Vaikuttavuusarvioinnissa

hoitoalan koulutuspaikkojen esitetty lisääminen ei ehdi vaikuttaa

käytettävissä olevan henkilöstön saantiin. Epävarmaa on sekin, kuinka

moni tutkinnon suorittaneista tulee lopulta sijoittumaan ikääntyneiden

palveluihin.
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